

Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu Nizańskiego za okres od 23 sierpnia 2024 r. do 13 listopada 2024 r.

W wyżej wymienionym okresie Zarząd Powiatu Nizańskiego odbył 7 posiedzeń na których zajmował się następującymi sprawami:

Przedyskutował i przyjął projekty uchwał Rady Powiatu Nizańskiego w sprawie:

1. uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Nizańskiego na lata 2024-2027 z perspektywą do roku 2031;
2. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Powiatowego programu profilaktycznego w zakresie promowania i wdrażania prawidłowych metod wychowawczych w stosunku do dzieci zagrożonych przemocą w rodzinie w Powiecie Nizańskim na lata 2021-2026;
3. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Programu oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc w rodzinie w Powiecie Nizańskim na lata 2021-2026;
4. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Nizańskim na lata 2021-2026;
5. ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz kosztów usunięcia pojazdu;
6. przystąpienia do realizacji projektu pt. „Międzynarodowa praktyka dla rozwoju zawodowego” finansowanego w ramach Programu Erasmus+ Typ akcji -KA122-VET-Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności osób uczących się i kadry w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego;
7. zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół w Rudniku nad Sanem”;
8. zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1072R Podolszynka Ordynacka - Lipiny”;
9. zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Zakup 24-osobowego autobusu do przewozu niepełnosprawnych podopiecznych Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Rudniku nad Sanem”;
10. zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Ulanowie i nadania Statutu.;
11. pokrycia straty netto Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku za 2023;
12. zmian w budżecie Powiatu Nizańskiego na rok 2024;
13. dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku;
14. zaciągnięcia zobowiązania w związku z powierzeniem Gminie Harasiuki prowadzenia zadania publicznego z zakresu właściwości powiatu, tj. opracowanie dokumentacji projektowej na zadania pn.: „Przebudowa dróg

powiatowych polegająca na budowie ciągów pieszych i rowerowych na terenie Gminy Harasiuki”.

W/ w projekty uchwał były tematem obrad dzisiejszej Sesji Rady Powiatu Nizańskiego.

Zarząd Powiatu Nizańskiego zapoznał się również z:

1. informacją Dyrektora SPZZOZ w Nisku o działalności Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku oraz informacją o realizacji umowy z NFZ za I półrocze 2024 roku;
2. informacją o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Nizańskiego za rok szkolny 2023/2024.
3. informacją dotyczącą złożonych oświadczeń majątkowych.

W/w materiał był tematem obrad dzisiejszej Sesji Rady Powiatu Nizańskiego.

Ponadto Zarząd Powiatu Nizańskiego przedyskutował i przyjął projekty uchwał Rady Powiatu Nizańskiego w sprawie:

1. przystąpienia do realizacji projektu pt. „Zagraniczne praktyki jako szansa na sukces zawodowy uczniów” finansowanego w ramach Programu Erasmus+Typ akcji – KA122-VET – Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności osób uczących się i kadry w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego, konkurs 2024 Runda 1, Sektor wniosku: kształcenie i Szkolenie Zawodowe;
2. programu współpracy Powiatu Nizańskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok;
3. wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu partnerskiego pn.: „Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej Nr 1048R Zdziary - Banachy na odcinku Wólka Tanewska – Dąbrówka” w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet FEPK.04. Mobilność i łączność, Działalność FEPK.04.03 Zrównoważony transport pozamiejski;
4. wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu partnerskiego pn.: „Budowa drogi dla pieszych i drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1062R Ulanów – Krzeszów na odcinku Bieliny – Kamionka Kolonia” w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet FEPK.04. Mobilność i łączność, Działalność FEPK.04.03 Zrównoważony transport pozamiejski;
5. wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu partnerskiego pn.: „Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1059R w m. Przędzel Kolonia” w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet FEPK.04.

Mobilność i łączność, Działalność FEPK.04.03 Zrównoważony transport pozamiejski;

6. wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu partnerskiego pn.: „Budowa drogi dla pieszych i drogi dla rowów w ciągu drogi powiatowej Nr 1087R Jeżowe – Wola Raniżowska na odcinku granica powiatu rzeszowskiego i powiatu niżańskiego – Nowy Nart” w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet FEPK.04. Mobilność i łączność, Działalność FEPK.04.03 Zrównoważony transport pozamiejski;
7. wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu partnerskiego pn.: „ Budowa dróg dla pieszych i dróg dla rowerów w ciągu dróg powiatowych nr 1064R i 1039R” w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet FEPK.04. Mobilność i łączność, Działalność FEPK.04.03 Zrównoważony transport pozamiejski;
8. wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu partnerskiego pn.: „Przebudowa dróg powiatowych polegająca na budowie ciągów pieszych i rowerowych na terenie Gminy Harasiuki” w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet FEPK.04. Mobilność i łączność, Działalność FEPK.04.03 Zrównoważony transport pozamiejski;
9. powierzenia Gminie Harasiuki prowadzenia zadania publicznego;
10. zmian w budżecie Powiatu Nizańskiego na rok 2024.

W/w projekty uchwał zostały podjęte przez Radę Powiatu Nizańskiego w dniu 30 września 2024 r. na V Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Nizańskiego.

Ponadto Zarząd Powiatu Nizańskiego przedyskutował i przyjął projekty uchwał Rady Powiatu Nizańskiego w sprawie:

1. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej na rok 2024;
2. wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu partnerskiego pn. „Budowa dróg dla pieszych i dróg dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 1041R i drogi gminnej 102203R” w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie FEPK.04.03 Zrównoważony transport pozamiejski;
3. wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu oraz złożenia wniosku o dofinansowanie dla zadania pod nazwą „Termomodernizacja budynków oświatowych w Powiecie Nizańskim” w ramach programu priorytetowego NFOŚiGW „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej

szkół” Program realizujący Inwestycję B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności.

W/w projekty uchwał zostały podjęte przez Radę Powiatu Nizańskiego w dniu 18 października 2024 r. na VI Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Nizańskiego.

Zarząd Powiatu w okresie objętym informacją podjął 33 uchwały. Uchwały te były (w części) realizacją uchwał Rady Powiatu Nizańskiego oraz realizacją zadań wynikających z kompetencji Zarządu Powiatu, i tak:

1. wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie hali sportowej Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku dla 32 Batalionu Lekkiej Piechoty Jednostki Wojskowej w Nisku w dniach 27 sierpnia 2024 r., 03 września 2024 r., oraz 05 września 2024 r. celem planowanych szkoleń rotacyjnych;
2. wyraził zgodę na nieodpłatne użyczenie sali gimnastycznej Liceum Ogólnokształcącego w Nisku od dnia 23 września 2024 r. do dnia 30 maja 2025 r. w każdy poniedziałek i wtorek od godz. 15:30 do godz. 19:30 dla Nizańskiego Centrum Kultury „Sokół” w Nisku na prowadzenie zajęć Reprezentacyjnej Sekcji Tanecznej Mażoretek w sezonie artystycznym 2024/2025;
3. wypracował założenia i zasady opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu Powiatu Nizańskiego na 2025 rok;
4. zmienił uchwałę w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku-Funduszu Pomocy;
5. dokonał zmian w uchwale w sprawie ustalenia planu finansowego zadań dla wydzielonego rachunku - Funduszu Przeciwdziałania COVID-19- „dofinansowanych ze środków Rządowego Fundusz Inwestycji Lokalnych na rok 2024;
6. dokonał zmian w budżecie Powiatu Nizańskiego na rok 2024;
7. wyraził zgodę na użyczenie na czas nieokreślony Gminie Jarocin na jej wniosek części pasa drogowego drogi powiatowej Nr 1044R Golce-Kurzyna Średnia w miejscowości Golce, dz. nr ewid.375, obręb 0002 Golce na lokalizację, wiaty przystankowej do obsługi podróżnych;
8. udzielił pełnomocnictwa Dyrektorowi Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku Panu Wacławowi Piędłowi do złożenia wniosku o akredytację w programie Erasmus+ na lata 2025-2027, sektor Kształcenie i szkolenia zawodowe, w tym do złożenia wniosku o uzyskanie akredytacji w ramach Programu, składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem o akredytację w Programie oraz odbierania korespondencji od Fundacji;
9. ustalił stawkę czynszu za salę w budynku warsztatów szkolnych nie wykorzystywaną do potrzeb dydaktycznych i zajęć praktycznych w wysokości: 13 zł netto za metr kwadratowy miesięcznie. Ustalona stawka czynszu obowiązuje od dnia 1 października 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r.;

10. dokonał zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku-Funduszu Pomocy;
11. zawnioskował o zwołanie nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Nizańskiego;
12. udzielił pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół im. gen. Władysława Sikorskiego w Rudniku nad Sanem Panu Edwardowi Wołoszynowi do realizacji projektu „Zagraniczne praktyki jako szansa na sukces zawodowy uczniów” finansowanego w ramach Programu Erasmus + Typ akcji – KA122-VET- Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności osób uczących się i kadry w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego, konkurs 2024, Runda1, Sektor wniosku: Kształcenie i Szkolenie Zawodowe;
13. ponownie ogłosił nabór na stanowisko Kierownika Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Ulanowie;
14. dokonał zmian w uchwale w sprawie przyjęcia procedur przyznawania i realizacji wniosków programu „Aktywy samorząd” dla powiatu nizańskiego;
15. udzielił pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół im. gen. Władysława Sikorskiego w Rudniku nad Sanem Panu Edwardowi Wołoszynowi do realizacji projektu „Zagraniczne praktyki jako szansa na sukces zawodowy uczniów” finansowanego w ramach Programu Erasmus+Typ akcji - KA122-VET- Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności osób uczących się i kadry w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego, konkurs 2024, Runda 1, Sektor wniosku: Kształcenie i Szkolenie Zawodowe;
16. wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie hali sportowej Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku od listopada 2024 r. do 20 grudnia 2024 r. w czwartki od godz. 18:00 do godz. 19:30 dla żołnierzy 3 Kampanii Regulacji Ruchu w celu uczestniczenia w treningu piłki halowej;
17. wyraził zgodę na ponowne użyczenie na okres do dnia 31 grudnia 2024 r. lokalu o powierzchni 65,54 m2 znajdującego się przy ul. 3 Maja 54A/1 będącego w trwałym zarządzie Regionalnego Centrum Edukacji w Nisku dla potrzeb Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu w celu prowadzenia Ośrodka Kuratorskiego przy Sądzie Rejonowym w Nisku;
18. dokonał zmian w uchwale planu finansowego dla wydzielonego rachunku-Funduszu Pomocy;
19. ponownie ogłosił nabór na stanowisko Kierownika Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Ulanowie;
20. zawnioskował o zwołanie nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Nizańskiego;
21. przyjął „Okresowy plan działań obejmujących sfery obszarów strategicznych Powiatu Nizańskiego” na rok 2025, „Plan Rozwoju Powiatu na lata 2024 -2029” i „Plan Rozwoju Transportu Powiatu Nizańskiego na lata 2024-2029”;
22. upoważnił Komisję przetargową powołaną uchwałą Nr 2/2024 Zarządu Powiatu Nizańskiego z dnia 13 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych, do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę (sprzedaż) energii elektrycznej dla potrzeb Starostwa Powiatowego i jednostek organizacyjnych Powiatu;
23. wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie hali sportowej Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku od 4 listopada 2024 r. do 20 grudnia

- 2024 r. w każdy wtorek od godz. 19:00 do godz. 21:00 dla nauczyciela wychowania fizycznego Regionalnego Centrum Edukacji w celu przeprowadzenia zajęć sportowych dla nauczycieli Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku;
24. wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie hali sportowej Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku od 4 listopada 2024 r. do 20 grudnia 2024 r. w środy od godz. 18:00 do godz. 19:30 dla Rejonu Energetycznego Stalowa Wola w celu prowadzenia treningów piłki siatkowej pracowników rejonu;
25. wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie hali sportowej Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku na okres od 4 listopada 2024 r. do dnia 20 grudnia 2024 r. w następujące dni tygodnia: poniedziałek od godz. 16:30 do godz. 19:30, środa od godz. 16:00 do godz. 17:30 dla UKS Football Academy Nisko w celu prowadzenia treningów piłki nożnej dla dzieci i młodzieży;
26. wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie sali gimnastycznej Liceum Ogólnokształcącego w Nisku od 4 listopada 2024 r. do 20 grudnia 2024 r. w następujące dni tygodnia: środa od godz. 16:15 do godz. 19:15, czwartek od godz. 16:30 do godz. 17:45, piątek od godz. 16:15 do godz. 19:15 dla UKS Football Academy Nisko w celu prowadzenia treningów piłki nożnej dla dzieci i młodzieży;
27. ogłosił ponownie nabór na stanowisko Kierownika Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Ulanowie;
28. dokonał zmian w uchwale planu finansowego dla wydzielonego rachunku-Funduszu Pomocy;
29. wraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie w okresie od 1 kwietnia 2025 r. do 31 marca 2026 r. 3 lokali mieszkalnych przeznaczonych na prowadzenie mieszkań treningowych dla niepełnosprawnych mieszkańców Powiatu Nizańskiego zlokalizowanych w Ulanowie, a będących w trwałym zarządzie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nisku o łącznej powierzchni 179,29 m² dla Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych: „Prowadź Mnie przez Świat” z Rudnika nad Sanem celem założenia wniosku do PFRON w ramach konkursu-1/2024 „Wspieramy aktywność”;
30. ogłosił otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w Powiecie Nizańskim w 2025 roku.

Złożone wnioski

1. Powiat Nizański we wrześniu br. złożył wniosek do Programu Aktywna Szkoła – sprzęt sportowy dla szkół. Końcem października Minister Sportu i Turystyki dokonał rozstrzygnięcia naboru wniosków, przyznając Powiatowi Nizańskiemu dofinansowanie w wysokości 50 000,00 zł na zakup sprzętu sportowego dla szkół ponadpodstawowych, dla których Powiat Nizański jest organem prowadzącym, i które uczestniczyły w zadaniu nr 1 Programu Aktywna Szkoła.

Dofinansowaniem objęte zostaną 2 szkoły: Zespół Szkół im. gen. Władysława Sikorskiego w Rudniku nad Sanem oraz Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku. **Calkowita wartość realizacji zadania wyniesie 62 500,00 zł**, z czego 80% stanowią środki z budżetu państwa, których dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki. Pozostałą część w wysokości **12 500,00 zł stanowi wkład własny Powiatu Nizańskiego**. Nowy sprzęt sportowy jeszcze w tym roku trafi do naszych szkół.

2. Powiat Nizański w dniu 23 sierpnia 2024 r. złożył wniosek o dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg:

Zadania złożone:

- a) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1060R Ulanów – Rudnik”. Planowana wartość ogółem – **20 806 320,66 zł**. Wartość wnioskowanych środków – **50%-80% 10 403 160,33 zł – 16 645 056,52 zł**.
- b) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1019R Zarzecze – Pysznica – Rzeczyca Długa w miejscowości Zarzecze”. **Planowana wartość ogółem – 6 239 336,18 zł. Wartość wnioskowanych środków – 50%-80% 3 119 668,09 zł – 4 991 468,94 zł**.
3. W dniu 18 października 2024 r. Powiat Nizański złożył wniosek o dofinansowanie w ramach programu priorytetowego NFOŚiGW „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” Program realizujący Inwestycję B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. Zadanie złożone: „Termomodernizacja budynków oświatowych w Powiecie Nizańskim”. **Planowana wartość ogółem – 12 721 395,54 zł. Wartość wnioskowanych środków – 10 342 598,00 zł**.
4. Powiat Nizański w dniu 22 października 2024 r. złożył wniosek o dofinansowanie w ramach projektu współfinansowanego ze Środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021 – 2027, Priorytet FEPK.04 Mobilność i łączność, 4.3 Zrównoważony transport pozamiejski. **Zadanie złożone przez Powiat:** Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej Nr 1048R Zdziary – Banachy na odcinku Wólka Tanewska – Dąbrówka. Planowana wartość ogółem – **4 864 656,80 zł**. Wartość wnioskowanych środków – **3 360 000,00 zł**

Zadania złożone przez Gminy w partnerstwie z powiatem:

- a) Budowa drogi dla pieszych i drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1062R Ulanów – Krzeszów na odcinku Bieliny – Kamionka Kolonia. Planowana wartość ogółem – **6 201 167,63 zł**. Wartość wnioskowanych środków – **3 320 000,00 zł**.

- b) Budowa dróg dla pieszych i dróg dla rowerów w ciągu dróg powiatowych Nr 1064R i 1039R. Planowana wartość ogółem – **5 081 188,80 zł**. Wartość wnioskowanych środków – **3 320 000,00 zł**.
- c) Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1059R w m. Przędzel Kolonia. Planowana wartość ogółem – **4 611 587,85 zł**. Wartość wnioskowanych środków – **3 360 000,00 zł**.
- d) Budowa drogi dla pieszych i drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1087R Jeżowe - Wola Raniżowska na odcinku granica powiatu rzeszowskiego i powiatu niżańskiego – Nowy Nart. Planowana wartość ogółem – **7 989 632,92 zł**. Wartość wnioskowanych środków – **3 360 000,00 zł**.
- e) Przebudowa dróg powiatowych polegająca na budowie ciągów pieszych i rowerowych na terenie Gminy Harasiuki. Planowana wartość ogółem – **3 999 949,15 zł**. Wartość wnioskowanych środków – **3 319 957,79 zł**.
- f) Budowa dróg dla pieszych i dróg dla rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1041R i drogi gminnej 102203R. Planowana wartość ogółem – **4 128 389,11 zł**. Wartość wnioskowanych środków – **3 467 846,86 zł**.

Przetargi

1. Rozbudowa i przebudowa części Szpitala Powiatowego w Nisku. Umowa zawarta w dniu 6.09.2024 r. z: Przedsiębiorstwo Budowlano-Instalacyjne „Budomax” Biały, Kuźniar Spółka Jawna, 35-025 Rzeszów, **na kwotę brutto: 3 917 486,04 zł**.
2. Przebudowa sanitariatu w budynku dydaktycznym RCEZ w Nisku – 1 piętro w ramach zadania pn. „Przebudowa łazienek w placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Niżański”. Umowa zawarta w dniu 5.09.2024 r. z: RTM Sp. z o.o. Nowy Nart 112, **na kwotę 77 457,37 zł**.
3. Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego – branża budowlana, branża sanitarna i elektryczna przy realizacji zadania pn.: „Rozbudowa i przebudowa części Szpitala Powiatowego w Nisku”. Umowa zawarta w dniu 6.09.2024 r. z: Arkadis Sp. z o.o. S1 sp. k., 38-120 Czudec, **na kwotę: 52 442,00 zł**.
4. Opracowanie koncepcji rozwoju wybranych społeczności energetycznej tj. klastra energii lub spółdzielni energetycznej lub obywatelskiej społeczności energetycznej OZE – sporządzenie dokumentu w ramach projektu pn. „Utworzenie Obywatelskiej Społeczności Energetycznej w Powiecie Niżańskim” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności Inwestycja B2.2.2 Instalacje OZE realizowane przez społeczności energetyczne, część A wsparcie przedinwestycyjne, Działanie A.3: Rozwój nowych społeczności energetycznych działających w zakresie OZE. Umowa podpisana w dniu 18.09.2024 r. z: GRUPA EKSPERYMENTALNA SP. Z O.O, Biadaczka 25, 21-132 Kamionka, **na kwotę brutto: 55 350,00 zł**.
5. Wspomaganie ekologicznych form transportu – zakup samochodu hybrydowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Nisku. Umowa zawarta w dniu 23.09.2024 r. z: AUTO-RES Sp. z o.o., **na kwotę brutto: 188 000,00 zł**.

6. System konferencyjny wraz z systemem do transmisji obrad w budynku Starostwa Powiatowego w Nisku przy Pl. Wolności 2. Umowa zawarta w dniu 17.09.2024 r. z: EL-SEK Patryk Sekulski, ul. Grunwaldzka 10, 37-420 Rudnik nad Sanem, **na kwotę brutto: 92 250,00 zł.**
7. Opracowanie koncepcji rozwoju wybranych społeczności energetycznej tj. klastra energii lub spółdzielni energetycznej lub obywatelskiej społeczności energetycznej OZE – usługi eksperckie – ekspert ds. energetycznych w ramach projektu pn. „Utworzenie Obywatelskiej Społeczności Energetycznej w Powiecie Niżańskim” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności Inwestycja B2.2.2 Instalacje OZE realizowane przez społeczności energetyczne, część A wsparcie przedinwestycyjne, Działanie A.3: Rozwój nowych społeczności energetycznych działających w zakresie OZE. Umowa zawarta w dniu 1.10.2024 r. z: Andrzej Potębski, 20-604 Lublin, **na kwotę brutto: 40 000,00 zł.**
8. Opracowanie koncepcji rozwoju wybranych społeczności energetycznej tj. klastra energii lub spółdzielni energetycznej lub obywatelskiej społeczności energetycznej OZE – usługi eksperckie – ekspert ds. zarządzania społecznością w ramach projektu pn. „Utworzenie Obywatelskiej Społeczności Energetycznej w Powiecie Niżańskim” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności Inwestycja B2.2.2 Instalacje OZE realizowane przez społeczności energetyczne, część A wsparcie przedinwestycyjne, Działanie A.3: Rozwój nowych społeczności energetycznych działających w zakresie OZE. Umowa zawarta w dniu 1.10.2024 r. z: Artur Błachnio, 22-300 Krasnystaw, **na kwotę brutto: 40 000,00 zł.**
9. Opracowanie dokumentacji projektowej pn. „Budowa drogi dla pieszych i drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1062R Ulanów – Krzeszów na odcinku Bieliny – Kamionka Kolonia” w ramach zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej i dokumentacji aplikacyjnej oraz wniosków o dofinansowanie projektów”. Umowa zawarta w dniu 26.09.2024 r. z: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Waldemar Pleszka, 37-400 Nisko, **na kwotę brutto: 57 810,00 zł.**
10. Opracowanie dokumentacji projektowej pn. „Budowa drogi dla pieszych i drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1087R Jeżowe – Wola Raniżowska na odcinku granica powiatu rzeszowskiego i powiatu niżańskiego – Nowy Nart” w ramach zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej i dokumentacji aplikacyjnej oraz wniosków o dofinansowanie projektów”. Umowa zawarta w dniu 26.09.2024 r. z: MARBUD Marcin Walkiewicz, 39-400 Tarnobrzeg, **na kwotę brutto: 57 000,00 zł.**
11. Usługa opracowania kompletnego wniosku o dofinansowanie w systemie WOD2021 oraz konsultacja załączników dla projektu pod nazwą „Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej Nr 1048R Zdziary – Banachy na odcinku Wólka Tanewska – Dąbrówka” w ramach zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej i dokumentacji aplikacyjnej oraz wniosków o dofinansowanie projektów”. Umowa zawarta w dniu 4.10.2024 r. z: hIT projekt Małgorzata Haliniak, 37-403 Pysznica **na kwotę brutto: 14 760,00 zł.**
12. Opracowanie dokumentacji projektowej pn. „Budowa dróg dla pieszych i dróg

dla rowerów w ciągu dróg powiatowych nr 1064R i 1039R w ramach zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej i dokumentacji aplikacyjnej oraz wniosków o dofinansowanie projektów. Umowa zawarta w dniu 8.10.2024 r. z: MARBUD Marcin Walkiewicz, 39-400 Tarnobrzeg, **na kwotę brutto: 59 665,00 zł.**

13. Działania związane z procesem identyfikacji interesariuszy; z wyborem społeczności energetycznych; działań organizacyjnych – przeprowadzenie badań ankietowych i ich interpretacja oraz Działania związane z procesem identyfikacji interesariuszy; z wyborem społeczności energetycznych; działań organizacyjnych – usługi eksperckie 2 kpl. w ramach projektu pn. „Utworzenie Obywatelskiej Społeczności Energetycznej w Powiecie Niżańskim” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności Inwestycja B2.2.2 Instalacje OZE realizowane przez społeczności energetyczne, część A wsparcie przedinwestycyjne, Działanie A.3: Rozwój nowych społeczności energetycznych działających w zakresie OZE. Umowa zawarta w dniu 15.10.2024 r. z: Krzysztof Jakubowski, 20-337 Lublin **na kwotę brutto: 49 000,00 zł.**
14. Działania promocyjno-informacyjne związane z procesem identyfikacji interesariuszy; z wyborem społeczności energetycznych; działaniami organizacyjnymi – 3 kampanie w ramach projektu „Utworzenie Obywatelskiej Społeczności Energetycznej w Powiecie Niżańskim” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności Inwestycja B2.2.2 Instalacje OZE realizowane przez społeczności energetyczne, część A wsparcie przedinwestycyjne, Działanie A.3: Rozwój nowych społeczności energetycznych działających w zakresie OZE. Umowa zawarta w dniu 16.10.2024 r. z: LAMA Pracownia Reklamy Michał Lamorski, 23-200 Kraśnik, **na kwotę brutto: 61 500,00 zł.**
15. Opracowanie audytu energetycznego (kompleksowego) wraz z zarysem dokumentacji i kosztorysem dla zadania pn.: „Termomodernizacja budynków oświatowych w Powiecie Niżańskim” w ramach zadania pn.: „Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Powiecie Niżańskim” dla budynku Liceum Ogólnokształcącego w Nisku, Plac Wolności 3, 37-400 Nisko. Umowa zawarta w dniu 11.10.2024 r. z: EKOMO Biuro Usług Technicznych Monika Kozdra, 37-450 Stalowa Wola **na kwotę brutto: 14 760,00 zł.**
16. Opracowanie audytu energetycznego (kompleksowego) wraz z zarysem dokumentacji i kosztorysem dla zadania pn.: „Termomodernizacja budynków oświatowych w Powiecie Niżańskim” w ramach zadania pn.: „Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Powiecie Niżańskim” dla budynku Zespół Szkół w Rudniku nad Sanem, ul. Piłsudskiego 37-420 Rudnik nad Sanem. Umowa zawarta w dniu 11.10.2024 r. z: EKOMO Biuro Usług Technicznych Monika Kozdra, 37-450 Stalowa Wola **na kwotę brutto: 18 450,00 zł.**
17. Opracowanie dokumentacji projektowej pn. „Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1048R Zdziary – Banachy (od cmentarza do Huty Nowej). **Postępowanie unieważnione – brak ofert.**
18. Opracowanie audytu energetycznego w ramach zadania pn.: „Poprawa

dostępności energetycznej budynków na terenie Gminy Nisko” dla budynku Starostwa Powiatowego w Nisku, Pl. Wolności 2, 37-400 Nisko. Umowa zawarta w dniu 11.10.2024 r. z: EKOMO Biuro Usług Technicznych Monika Kozdra, 37-450 Stalowa Wola **na kwotę brutto: 6 150,00 zł.**

19. Opracowanie audytu energetycznego w ramach zadania pn.: „Poprawa dostępności energetycznej budynków użyteczności publicznej” dla budynku Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku, ul. Sandomierska 1, 37-400 Nisko. Umowa zawarta w dniu 11.10.2024 r. z: EKOMO Biuro Usług Technicznych Monika Kozdra, 37-450 Stalowa Wola, **na kwotę brutto: 6 150,00 zł.**
20. Przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej wraz z załącznikami dla projektu pn.: „Termomodernizacja budynków oświatowych w Powiecie Niżańskim” w ramach zadania pn.: „Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Powiecie Niżańskim”. Umowa zawarta w dniu 16.10.2024 r. z: GRUPA EKSPERYMENTALNA SP. Z O.O., 21-132 Kamionka **na kwotę brutto: 22 140,00 zł.**
21. Zakup towarów i usług związanych z procesem identyfikacji interesariuszy; z wyborem społeczności energetycznych; działaniami organizacyjnymi w ramach projektu „Utworzenie Obywatelskiej Społeczności Energetycznej w Powiecie Niżańskim” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności Inwestycja B2.2.2 Instalacje OZE realizowane przez społeczności energetyczne, część A wsparcie przedinwestycyjne, Działanie A.3: Rozwój nowych społeczności energetycznych działających w zakresie OZE. Umowa zawarta w dniu 29.10.2024 r. z: Kierunek Energia Sp. z o.o., 31-010 Kraków, **na kwotę brutto: 36 900,00 zł.**
22. Poprawa dostępności budynków użyteczności publicznej w Powiecie Niżańskim (szpital, Kościuszki 7, przychodnia). **W trakcie zbierania ofert.**
23. Usługa utworzenia i obsługa interaktywnej strony BCU w ramach realizowanego projektu pn. „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Powiecie Niżańskim – w dziedzinie Energetyka”, w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). **W trakcie zbierania ofert.**
24. Utworzenie i obsługa platformy LMS wraz z prawami autorskimi w ramach realizowanego projektu pn. „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Powiecie Niżańskim – w dziedzinie Energetyka”, w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). **W trakcie zbierania ofert.**
25. Dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej na potrzeby Starostwa Powiatowego w Nisku i jednostek organizacyjnych podległych Powiatowi Niżańskiemu. **W trakcie zbierania ofert.**

Ponadto uczestniczyłem w różnych spotkaniach jako pełniący funkcję Starosty i Przewodniczącego Zarządu Powiatu Niżańskiego, między innymi:

1. Dnia 25 sierpnia br. brałem udział w Dożynkach Diecezji Sandomierskiej, które odbyły się w Parafii Narodzenia NMP w Jeżowie.

2. W dniu 2 września br. uczestniczyłem w wręczaniu aktów nadania stopnia awansu zawodowego nauczycielom pracujących w placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Niżański.
3. Dnia 3 września br. brałem udział w spotkaniu informacyjnym dot. zmian w „Programie Olimpia- Programie budowy przyszkolnych hal sportowych”- Centralny Ośrodek Sportu Torwar, Warszawa.
4. Dnia 4 września br. uczestniczyłem w podpisaniu umowy o dofinansowanie projektu „Nowatorskie kształcenie ogólne w szkołach prowadzonych przez Powiat Niżański”. Podpisanie umowy odbyło się w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Rzeszowie.
5. W dniu 5 września br. brałem udział w spotkaniu ze związkami zawodowymi SPZZOZ w Nisku- sala konferencyjna SPZZOZ.
6. Dnia 6 września br. uczestniczyłem w podpisaniu umowy na realizację przez Powiat Niżański zadania pn.: „Rozbudowa i przebudowa części Szpitala Powiatowego w Nisku” z Wykonawcą inwestycji Przedsiębiorstwem Budowlano-Instalacyjnym „Budomax” Biały, Kuźniar Spółka Jawna z Rzeszowa.
7. W dniu 9 września br. brałem udział w spotkaniu organizacyjnym dot. Funduszy Szwajcarskich, które miało miejsce w sali narad UGiM Nisko
8. Dnia 11 września br. uczestniczyłem w spotkaniu w Podkarpackim Urzędzie Wojewódzkim z dyrektorem Wydziału Nieruchomości.
9. W dniu 13 września br. uczestniczyłem w:
 - a) uroczystym Apelu z okazji pierwszej rocznicy sformowania 18. Pułku Saperów oraz wręczenia Chorągwi Wojska Polskiego- Plac Piłsudskiego w Stalowej Woli;
 - b) podpisaniu umowy na realizację zadania pod nazwą „Remont dachu budynku spichlerza należącego do pozostałości zespołu folwarcznego w końcu XIX w. w Nisku – Sopocie gm. Nisko” .
10. W dniach 14 i 15 września br. brałem udział w Dożynkach Prezydenckich- Pałac Prezydencki w Warszawie
11. Dnia 18 września br. brałem udział w Niżańskim Konwencie Samorządowym;
12. W dniu 19 uczestniczyłem w:
 - a) podpisaniu umowy na realizację zadania pod nazwą „Zabezpieczenie i utrwalenie zabytku poprzez wykonanie okien i witraży na zewnętrznej fasadzie budynku kościoła pw. Narodzenia NMP w Jeżowie.
 - b) posiedzeniu Konwentu Powiatów Województwa Podkarpackiego w Dębicy.
13. Dnia 20 września br. brałem udział w spotkaniu on-line poświęconemu aktualizacji Wojewódzkiego Planu Transformacji na lata 2022-2026;
14. W dniu 23 września br. uczestniczyłem w posiedzeniu Zarządu PSST, które odbyło się w Urzędzie Marszałkowskim w Rzeszowie;
15. Dnia 24 września br. uczestniczyłem w Niżańskim Konwencie Samorządowym.

16. W dniach 26-27 września br. brałem udział w XXXI Zgromadzeniu Ogólnym Związku Powiatów Polskich, które o w Hotelu Gołębiowski w Mikołajkach.
17. Dnia 6 października br. uczestniczyłem w obchodach 65-lecia istnienia Ochotniczej Straży Pożarnej w Harasiukach;
18. W dniu 15 października br. uczestniczyłem w obchodach Dnia Edukacji Narodowej.
19. W dniu 17 października br. uczestniczyłem w powiatowych ćwiczeniach obronnych nt. „Współdziałanie w realizacji zadań obronnych wynikających z planów operacyjnych funkcjonowania powiatu nizańskiego, sprawdzenie przyjętych rozwiązań przygotowań obronnych oraz doskonalenie realizacji procedur kierowania wybranymi obszarami we wskazanych sytuacjach planistycznych” pk. SAN 2024. Ćwiczenie składało się z części teoretycznej, gry obronnej oraz części praktycznej. Powiatowe Ćwiczenia Obronne pk SAN 2024
20. Dnia 26 października br. brałem udział w uroczystości pogrzebowej śp. artysty rzeźbiarza Andrzeja Pityńskiego – Kawalera Orderu Białego, który odbył się na Cmentarzu Parafialnym w Ulanowie.
21. Dnia 30 października br. uczestniczyłem w:
 - a) obchodach jubileuszu 30 – lecia ZS w Jeżowie.
 - b) Konferencji Regionalnej PSST – Hotel Nowy Dwór w Świlczy/ k. Rzeszowa ;
22. W dniu 6 listopada br. brałem udział w:
 - a) uroczystym Apelu z okazji przekazania i objęcia obowiązków Dowódcy 3 Batalionu Inżynieryjnego – plac apelowy w Nisku
 - b) spotkaniu ze Związkami Zawodowymi Pracowników SPZOZ w Nisku;
23. W dniu 11 listopada br. uczestniczyłem obchodach Narodowego Święta Niepodległości w Nisku.